
Jobbe i Forskingsrådet: Simona er lidenskapeleg oppteken av helse, innovasjon og
musikk

Simona deler reisa si frå forskar ved Universitetet i Oslo til rolla si i helseavdelinga i Forskingsrådet. Med lidenskap for
helseinnovasjon og eit sterkt engasjement for å fremje norsk forsking, fortel ho om kva som motiverer henne og om korleis
musikk og matlaging gir ho energi i fritida.

Dame med brunt hår smiler og står foran grønne planter.

(Foto. Sahand Ammari)

Namn: Simona Grasso 

Stillingstittel: Seniorrådgivar i avdeling for helse og offentleg sektor

Kvifor jobbar du her?

– Eg håpar at eg med den faglege kunnskapen min og gjennom samarbeid med kollegaer kan bidra til at den beste

norske forskinga blir skapt og utfordra, gjennomført og teken i bruk til nytte for samfunnet. Eg liker spesielt godt den

strategiske måten vi jobbar på for å “setje kurs” på forskinga i Noreg.

Korleis kjende du til Forskingsrådet?

– Då eg tidlegare jobba som forskar ved Universitetet i Oslo, trudde eg at Forskingsrådet berre var ein rein

finansieringsorganisasjon. Då kontrakten min ved UiO gjekk ut i 2019, dukka det opp moglegheit for ein seks

månader lang kontrakt i Forskingsrådet. Men eg er her framleis – og har ikkje angra på det.

Korleis vil du beskrive arbeidsoppgåvene dine for ein som ikkje jobbar i Forskingsrådet?

– Eg jobbar særleg med nasjonal finansiering av helseforsking og helseinnovasjon, frå førebygging til diagnostikk,

behandling og tenesteforsking. Eg har også ansvaret for å følgje opp dei europeiske partnarskapane for "Sjeldne

sjukdommar" og for pandemiberedskap, to tema som eg brenn for. I tillegg til dette jobbar eg også med analyse av

forskingsfinansiering.

Kva liker du aller best med jobben din?

– Eg liker variasjonen i arbeidsoppgåvene og eg liker å bli utfordra til å tenkje nytt og til å tenkje stort. Det får eg her.

Eg liker også at vi i Forskingsrådet samarbeider med fleire andre offentlege forvaltningsorganisasjonar med

tilgrensande ansvar.

Kva har du blitt mest overraska over ved Forskingsrådet etter at du starta?

– Arbeidsmiljøet og kompetansenivå på alle medarbeidarar. Det er veldig høgt. Eg vil også trekkje fram det gode og

varierte tilbodet vi som tilsette her har, som til dømes kunstklubb, bedriftsidrettslag, aktivitetsdagar og bedriftshytte.

Kva liker du å gjere når du ikkje er på jobb?

– Litt ulikt, men musikk i ulike former som kor og dansing, er ein stor del av fritida mi. Eg syng i kor og får energi av

musikken og songen i gruppa. Det same gjeld dansing. Musikk er medisin for kropp og sjel. I tillegg til det er eg glad i

å lage god mat etter nonnas (bestemors) tradisjonsrike oppskrifter.

Ledige stillinger

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/simona/

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/simona/
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Vi søker rådgiver/seniorrådgiver i et
vikariat i SkatteFUNN med ansvar for
sektorene bygg og anlegg og transport

Torsdag 8. mai 2025

Har du lyst til å hjelpe oss i arbeidet med grønn og digital

omstilling av bygg- og anleggssektoren og transportsektoren?

Kan du tenke deg å få ansvaret for disse sektorene som

saksbehandler i SkatteFUNN (skattefunn.no).

Bli oppdatert når nye stillinger legges ut:

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 29. april 2025, kl. 20.06 CEST

Viktig informasjon

Til utlysingane med søknadsfrist 30. april kl. 13.00 betener vi vakttelefonen +47 22 03 72 00 måndag 28. april

og tysdag 29. april kl. 08.00–15.45 og onsdag 30. april kl. 08.00–13.00.

Lysaker

Abonnér på stillinger

Del

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1290&ProjectId=144093&DepartmentId=19071&MediaId=5
https://candidate.hr-manager.net/Agent/Subscription.aspx?cid=1290
https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/simona/Download
https://www.forskningsradet.no/utlysninger/?deadlineTypes=%E2%88%928584556356854775808
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